
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 20.03.2015 № 1217 

«Об утверждении схемы размещения аттракционов и иных устройств 
для развлечений на территории города Рязани»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 28.08.2014 № 285-П 

«Об утверждении Положения о порядке размещения аттракционов и иных устройств для 

развлечений на территории города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Схема размещения аттракционов и иных устройств для 

развлечений на территории города Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 20.03.2015 № 1217 «Об утверждении схемы размещения аттракционов и иных устройств 

для развлечений на территории города Рязани» изменения, изложив пункты 6,13 в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Т.В.Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани 
жЛЗ МДб&Ш- 2015 г. №

6 62:29:0080062:489 г. Рязань, 
ул. Ленина

аттракцион 
механизированный 

со сложным движением

круглогодично 4

передвижной цирк круглогодично 1
передвижной зоопарк с 1 апреля по 

1 декабря
1

аттракцион
соревновательно­
развлекательный

с 1 апреля по 
1 октября

1

луна-парк с 1 апреля по 
1 октября

1

аккумуляторные
автомобили

с 1 апреля по 
1 октября

1

13 62:29:0110015:6553 г. Рязань, 
ул. Новоселов — 

ул. Советской

аттракцион 
механизированный 

со сложным движением

круглогодично 5

Армии аттракцион надувной с 1 апреля по 
1 октября

1

аттракцион призовой с 1 апреля по 
1 октября

1

аккумуляторные
автомобили

с 1 апреля по 
1 октября

1


